
令和２年（２０２０年）２月２８日 

３年生保護者の皆様方へ 

大 阪 市 立 住 吉 中 学 校 

校  長   大 橋  弘 和 

 

第７1回卒業式のご案内 

 

 春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申

しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心よりお

礼申しあげます。 

 さて、第７１回卒業式を次のとおり挙行いたします。つきましては、何かと

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席いただき、生徒の門出を祝っていた

だきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

・日 時   令和２年（２０２０年） ３月１３日（金）  午前１０時 開式 

 

・式 場   大阪市立住吉中学校  講堂 

 

・その他       

※ お車でのご来校は、ご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 

※ 入校証をご持参いただき、受付で提示していただきますようお願い申しあげます。 

※ 保護者の会場への入場は午前９時５０分より開始いたします。（受付９時４０分） 

 

 

 

＜新型コロナウイルス感染予防と拡大防止について＞ 

※ 卒業式への出席は、同居する親族のみとさせていただきます。また、同居

する親族であっても未成年の出席はご遠慮願います。 

※ 発熱等のかぜの症状がある場合は、出席を控えてください。 

※ 入場に際し、アルコール消毒液を用意しますので手洗い消毒をしてください。 

※ 咳エチケット（マスク着用等）をお願いします。 

 ※ 時間短縮のため、内容やプログラムを精選して実施します。 

 

 


